dico cogitationes mee uarie succedunt sibi. et mens in diuisa rapitur. Doctrinam quam me anguis audi am. et sps intelligentie mee respon debit michi. hoc scio a principio ex quo positus est homo super terram. quod laus impiorum breuis sit. et gaudi um hypoete ad instar puncti. Si ascenderit usque in celum superbia eius et caput eius nubes tegetur. quasi tranquillitatem in finem pcedet. et qui eum uiderant dicent. Vbi est. Velut sompnum auolans non inueniet. et transtiet sicut uisio nocturna. Oculi qui eum uiderant non uidebit. neque ultra intuebitur eum locus suus. filii eius atterentur egestate. et manus illi reddent illi dolorem suum. Ossa ei implebuntur uinis adolescentie eius. et quomodo in puluere dormient. Cum enim dulce fuerit in ore eius ma lum. abscondet illud sub lingua sua. Pareet illi et non derelinquet illud et celabit in gutture suo. Panis eius in utero illius uidebitur. in fel aspidum in tenebris. Diuitias quas de uorant euomet. et de uentre eius erit et eas deus. Caput aspidum surget. et occidet eum lingua uiperre. Non uideat riuulos fluminis torren tes mellis et butyri. Luct que fecit omnia. nec tamen sumet. Juxta mul tudinem ad inuentionum suarum. sic et sustinebit. Quomodo confringens. nudauit paupis domum. rapuit et non edificauit eam. Hec est latitatus uenter eius. et quomodo ha buerit que concupierat posside non potit. Non remansit de cibo eius. propterea nichil permanebit

**I**ocundus est enim impius in iniquitate sua. et gaudebit iniquitate sua.

**N**oluit autem habere laudatorem nocturnum.

**D**icitur autem in uisio nocturna. in fel aspidum in tenebris. Diuitias quas de uorant euomet. et de uentre eius erit et eas deus. Caput aspidum surget. et occidet eum lingua uiperre.

de bonis eius. Quomodo factus sunt archabit. estuabit. et omnis dolor irruet in eum. et impleat uenter eius. ut emittat in eum ira furoris sui. et pluat super illum bellum suum. fugiet arma ferrea. et irruet in archum ereum. et tectus et egrediens de uagina sua. et sanguis in amaritudine sua. uadent et uenient super eum horribiles. omnes tenebre abscondite sunt in oculis eius. Deuorabit eum ignis qui non succendet. adstiget relictus in tabernaculo suo. Reuelabunt celi iniquitatem eius. et terra consurget aduersus eum. Aportum erit quomodo domus illius. detrahetur in die furoris dei. hec est pars hominis impu a deo. et hereditas uerborum eius a domino. Respondes autem iob dixit.

**A**udite queso sermones meos. et ageris penitentiam. Sustine te ut et ego loquar. et postquam si uidebitur uerba ridere. Numquid contra hominem disputatio mea est. ut merito non debeam contestari. Adstendite et obstupescite. et supponite digitum ori uro. Et ego quando